Томская область

Верхнекетский район
Совет Белоярского городского поселения

	р.п.Белый Яр

	«31» августа  2016 года
	                           № 033

РЕШЕНИЕ
	О признании утратившим силу решения Совета Белоярского городского поселения от 12.12.2006 № 47 «Об утверждении Положения об организации  закупок  товаров, работ и  услуг  для   муниципальных   нужд»

     В целях приведения муниципальной нормативной базы в соответствие с действующим законодательством,
Совет Белоярского городского поселения

РЕШИЛ:

1.   Признать утратившим силу решение Совета Белоярского городского поселения от 12.12.2006 № 47 «Об утверждении Положения  об  организации  закупок  товаров, работ  и  услуг  для  муниципальных  нужд».

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с даты  его  официального опубликования в информационном вестнике «Территория» и подлежит размещению на официальном сайте Белоярского городского поселения в сети «Интернет».

Председатель Совета Белоярского                    Глава Белоярского
городского поселения                                           городского поселения
                                       С.В. Высотина                                                А.Г. Люткевич
Совет –1, Адм. поселения-1, Админ. ТО – 1, УРМИЗ - 1, прокуратура – 1, Территория-1.